tures individuelles d'électeurs, comme
est indiqué dans la disposition légale
susmentionnée. 

« (...) Ces signatures doivent être
recueillies à travers au moins vingt-
cinq (25) wilayas. Le nombre minimal
des signatures exigées pour chacune
des wilayas ne saurait être inférieur à
mille cinq cent (1.500)», est-il précisé
dans le texte. 

La convocation du corps électoral
donnera également lieu, par voie de
conséquence, d'abord à la révision des
listes électorales, ensuite à la mise en
place d'une Commission nationale
pour la préparation de ces élections

[...]

Au cours d’une autre opération, les gardes-côtes ont mis

la main sur neuf (9) kg de corail noir, extrait illégalement, et
interpellé trois individus impliqués, tandis que leur barque
(un petit-métier) a été saisie, a-t-on encore indiqué. 

LAGHOUAT 
154 fusils de
chasse restitués à
leurs propriétaires 

Cent-cinquante-quatre (154) fusils de
chasse, confisqués durant les années 1990, ont
été restitués jusqu’ici à leurs propriétaires dans
la wilaya de Laghouat, a-t-on appris hier au-
près du groupement territorial de la Gendar-
merie nationale.  

Dans le même cadre, les enquêtes ont été